АдминистрАrия нАволокского городского посЕлЕIfuтя
КИНЕШЕМСКОГО 1Ч[УFIИIП4ГIАJЬНОГО РМОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.|2.20|8 г. Ns 472

О внесении изменений в постановление Администрации Наволокского
городского поселения Кинешемского муниципального района от
24.09.2018 ЛЬ358 <<о присвоении статуса единой теплоснабжающей

организации>

В соответствии с Федеральным законом от 27.а7.2010 J\ъ 190-Фз ,,о
теплоснабжении", Правилами организации теплоснабжения в Российской
Федерации, утвержденными постановлением Правительства рФ от
08.08.2012 j\b 808, Федер€LльныМ законом от 06.10.2003 Jф 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправлениrI в Российской Федерации'',
схемой теплоснабжения Наволокского городского посел ения, утвержденной
постановлением Администрации Наволокского городского поселениrI
Кинешемского мунициrт€шьного района Ns217 от 27 .06.2о17, Администрация
Наволокского городского поселениrI Кинешемского муниципЕLльного района
постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Наволокского
городского поселения Кинешемского муниципЕLпьного района от 24.09.2018
J\ЬЗ58 (О ПРИСВОеНИи СТаТУса единой теплоснабжающей организации),
изложив приложение к нему в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в г€Iзете
<<наволокский вестник)) и р€вмещению на офици€tльном сайте Наволокского
городского поселения в
<<Интернет>>.

информационно-телекоммуникацион сети

Глава НаволокскоIо городского поселенця
Ф*&

ж;д
-lJ

:/3, Е о
'/ль* * ъ ,l

ý"-;:91;sfl

Иванов

Приложение
к постановлению Администрации

Наволокского городского поселениrI
Кинешемского муниципЕlльного района

от 24.09.2018 J\b 358
(в редакции постановлений Администрации

Наволокского городского посоления
Кинешемского муницип€шьного района

от 10.10.2018 J\9 З80, от 30.10.2018 Ns 397, от |2.12.2O|8 J\b 472)

Единые теплоснабжающие организации
НаволокСкогО городского поселения Кинешемского муниципztльного района

N
п/п

наименование
теплоснабжающей и
(или) теплосетевой

организации

Система теплоснабЙения, расположенная в
|раницах поселениrI

1 Ао "Наволокское
коммун€шъное хозяйство"

г. Наволоки (ул. Энгельса, ул. Ульянова, ул.
Октябръская, ул. Социалистическая, З
Пятилеткz, ул. 8 Марта, пор. К. Маркса, ул.
Отдыха, ул. Спортивная, пер. Спортивный)

2 ооо
<<Теплоцентраль-1>

г. Наволоки (уо. Юбилейная, ул. Рабочий
поселок, ул. Ивановская, ул. 4 ГIятилетке, УЛ.
Советская, ул. Промышленная, ул. Вилкова,
пер. Аптечный)

J ФГБУ (ЦЖКУ)
Минобороны России

г. Наволоки пос. Лесное (г. Наволоки, п.
Лесное, дома J\bJЮl ,2,5,6)

4 ООО "Санаторий имени
Станко"

с. Станко Кинешемского района

5 ооо "Альянс" с. Первом айский Кинешемского района

6 ооо <<Алекс> с. Октябръский Кинешемского района
г. Наволоки пос. Лесное (г. Наволоки, п.
Лесное, дома JфJ\Ъ7, 8, 9,10,11)